2022 年１月 14 日

各 位

 会 社 名 アグロ カネショウ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 社長執行役員 櫛引 博敬

（コード番号 4955 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員経営企画本部長 海部行延

（TEL. 03－5570－4711）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年１月 14 日開催の取締役会の決議により、以下のとおり取締役および執行役員の異

動を内定しましたのでお知らせします。

なお、取締役につきましては、2022 年 3 月下旬開催予定の第 63 回定時株主総会での決議を経て正

式に選任されます。

記

取締役および執行役員人事

（１）取締役

氏名 現職 新職

櫛引 博敬 代表取締役社長 代表取締役社長（再任）

井上 智広 代表取締役専務 代表取締役専務（再任）

木下 善夫 取締役 取締役（再任）

（２）執行役員（第 63 回定時株主総会後）

氏名 現職 新職

海部 行延 上席執行役員 経営企画本部長 退任

相良 均 執行役員 経営企画副本部長 上席執行役員 経営企画本部長

以上

（ご参考）本件異動後の経営体制

 役職名 氏  名 担  当

代表取締役社長 社長執行役員 櫛引 博敬 CEO（最高経営責任者）

代表取締役専務 専務執行役員 井上 智広 COO（最高執行責任者）

取締役 常務執行役員 木下 善夫 CSO（最高戦略責任者）

取締役 監査等委員 長谷川 正次

社外取締役 監査等委員 藤倉 基晴

社外取締役 監査等委員 岩﨑 泰一

常務執行役員 後藤 純 営業技術普及本部長

上席執行役員 金瀬 聖 研究開発本部長

上席執行役員 相良 均 経営企画本部長

執行役員 城戸 和敏 生産本部長

執行役員 山本 修 海外事業本部長